CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 04/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CONVO-
CAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 30.994, de 18 de Fevereiro de 2022, conforme classificação
abaixo relacionada.

Os  candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929,
Torre 8 – Bremen Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, contados
da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecendo o
candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

8º 0519265 GIOVANA MIOLO FERREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0500119 VINICIUS PORTO SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0501472 VANESSA SCHNORENBERGER AGENTE ADMINISTRATIVO PcD-PESSOA COM DEFICIÊNCIA

1º 0503453 VIVIAN PARNOW ARQUITETO AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0521302 BEATRIZ LEIFHEIT CAIXA AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0510372 BRUNA SCHWEIG MALLMANN CIRURGIÃO DENTISTA 20HS AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0504932 GUILHERME SULZBACH SCHMID EL HAJJAR ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

2º 0500746 CARLOS AUGUSTO PRETZE ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0520433 CÁSSIO DANI DE ALMEIDA ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0510991 ANA CAROLINA ZANCHIN ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0500521 MARCOS HENRIQUE FISCHER ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0515091 PEDRO AUGUSTO FERRARI ARENT ENGENHEIRO CIVIL AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0517284 DANIELA MIRANDA URODA MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0507812 ADRIANA MOOG MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 0506967 MELINA SPEROTTO PIMENTEL MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

7º 0503266 RAQUEL DE MAMANN VARGAS MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0521785 LEONARDO RAUBER SCHMITT MÉDICO PEDIATRA AMPLA CONCORRÊNCIA

24º 0501709 BETANIA ANDRES TOMILIN MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

25º 0506828 IAMA VERDI LAMB MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

26º 0514845 CAROLINA ZANELLA RIGO MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

27º 0517340 RAQUEL BOSENBECKER DA SILVA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

28º 0521061 ANDERSON BARCELLOS BRUM MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

30º 0503577 GABRIELA MULLER LEHMEN* MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

31º 0521603 RONISE UBERTI REBELO MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

*O candidato na 29º classificação, Leonardo Silveira Nascimento – Ampla Concorrência, foi nomeado em 10º lugar Modalidade PcD
– Pessoa com Deficiência.
Santa Cruz do Sul,18 de Fevereiro de 2022.

                 HELENA HERMANY
                                       Prefeito Municipal

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
  Secretário Municipal de Administração
         Cumpra-se esta determinação.